
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 20 de Dezembro  de 2021                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão Presencial 

nº. 008/2021, referente ao processo licitatório nº. 028/2021, que se trata da contratação de empresa de 
tecnologia da informação, para locação de Sistema Integrado de Contabilidade, Controle Financeiro, Pat-
rimônio Público, Folha de Pagamento, Recursos Humanos, Contracheque online, Atendimento ao e-social, 
Estoque, Compras e Licitações, Gestão de Atividades do Legislativo (controle de verba de gabinete), com as 
especificidades da Administração Pública, bem como serviços correlatos de suporte técnico e manutenção, 
incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e treinamento. Em confor-
midade com a ata datada de 20 de dezembro de 2021:

RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto do processo licitatório de nº 028/2021, Pregão Presencial 008/2021, à licitante 

a seguir:
EMPRESA: STAF TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 03.361.154/0001-05, com valor global de R$ 

122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).

Vitória da Conquista/BA, 20 de dezembro de 2021

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021


